

ČISTOĆA I ODRŽAVANJE d.o.o.

•• KOLAN



•• ČISTOĆA I ODRŽAVANJE KOLAN d.o.o.

Kozlar 8, HR - 23251 Kolan

Tel: 023/698-017 | Fax: 023/698-018

E-mail: info@ciok.hr

Web: www.ciok.hr

IBAN: HPB d.d. HR9523900011101065531

SWIFT: HPBZHR2X

OIB: 41454598929 | MB: 04323050

CJENIK KOMUNALNIH USLUGA

(od 01.03.2025.g.)

USLUGE PO NARUDŽBI FIZIČKIM I PRAVNIM OSOBAMA

RED.BR	NAZIV USLUGE	JM	OSNOVICA (€)	PDV (25%)	UKUPNO (€)
1.	DEPONIRANJE I ODVOZ OTPADA PO NARUDŽBI				
1.1.	Odvoz zelenog otpada	m3	14,00	3,50	17,50
1.2.	Odvoz građevinskog otpada izmiješanog sa smećem (plastika, drvo, papir...) - bez opasnog i azbestnog otpada	m3	70,00	17,50	87,50
1.3.	Deponiranje miješanog komunalnog otpada	tona	200,00	50,00	250,00
1.4.	Odvoz otpada - vozilom Iveco Daily	tura	35,00	8,75	43,75
1.5.	Usluga prijevoza teretnim N3 vozilom	tura	55,00	13,75	68,75
1.6.	Odvoz kontejnera 5 m3	tura	62,00	15,50	77,50
1.7.	Odvoz kontejnera 7 m3	tura	70,00	17,50	87,50
1.8.	Odvoz kontejnera 10 m3	tura	78,00	19,50	97,50
1.9.	Ukrcaj i odvoz grajferom	tura	86,00	21,50	107,50
1.10.	Ručni prijenos otpada do vozila	m3	13,00	3,25	16,25
2.	JAVNE I ZELENE POVRŠINE				
2.1.	NKV radnik	sat	12,00	3,00	15,00
2.2.	KV radnik	sat	16,00	4,00	20,00
2.3.	Izrada suhozida (unjulo)	m2	20,00	5,00	25,00
2.4.	Priprema kamenja za bunju	m3	48,00	12,00	60,00

2.5.	Izrada bunje s oplatom (jedno lice)	m2	72,00	18,00	90,00
2.6.	Izrada bunje (dva lica)	m2	120,00	30,00	150,00
2.7.	Postavljanje i demontaža oplata	m2	18,00	4,50	22,50
2.8.	Iskrcaj i razvlačenje zemlje	m3	18,00	4,50	22,50
2.9.	Betoniranje podloge, rubnika, kolnika, izrada skele (bez materijala)	m2	6,00	1,50	7,50
2.10.	Ugradnja rubnika 15 cm (s materijalom)	m`	36,00	9,00	45,00
2.11.	Ugradnja rubnika 8 cm (s materijalom)	m`	26,00	6,50	32,50
2.12.	Postavljanje betonskih opločnika (s materijalom)	m2	36,00	9,00	45,00
2.13.	Fugiranje riječnim pijeskom (s materijalom)	m2	13,00	3,25	16,25
2.14.	Ručni ukrcaj i odvoz materijala iz iskopa	m3	65,00	16,25	81,25
2.15.	Ručni iskop podloge	m`	6,00	1,50	7,50
2.16.	Uklanjanje okna	kom	130,00	32,50	162,50
2.17.	Razvlačenje betona (bez materijala)	m3	26,00	6,50	32,50
2.18.	Razvlačenje betona (s materijalom)	m3	175,00	43,75	218,75
2.19.	Betoniranje "kape" zida (s materijalom)	m`	20,00	5,00	25,00
2.20.	Obrada površina zidova (s materijalom)	m2	18,00	4,50	22,50
2.21.	Nasipavanje i razvlačenje šljunka (s materijalom)	m3	28,00	7,00	35,00
2.22.	Ravnanje, nabijanje, nasipavanje terena za temeljnu ploču	kom	175,00	43,75	218,75
2.23.	Priprema cementom za asfaltiranje (s materijalom)	m3	175,00	43,75	218,75
2.24.	Čišćenje JP čistilicom (uključen rad operatera)	sat	62,00	15,50	77,50
2.25.	Rad stroja (autodizalica, kombinirka, grajfer, malčer...)	sat	56,00	14,00	70,00
2.26.	Rad vozila s grajferom	sat	76,00	19,00	95,00
2.27.	Rad samoistovarnog vozila	sat	56,00	14,00	70,00
2.28.	Rad specijalnog vozila za prikupljanje MKO	sat	130,00	32,50	162,50
2.29.	Usluga prijevoza teretnim N2 i N3 vozilom	km	1,20	0,30	1,50
2.30.	Košenje trave motornom kosilicom (nit)	m2	0,20	0,05	0,25
2.31.	Košenje trave motornom kosilicom (nož)	m2	0,28	0,07	0,35
2.32.	Košenje trimenom neuređenih zelenih površina	sat	18,00	4,50	22,50
2.33.	Oštro orezivanje drveća - krošnje	kom	20,00	5,00	25,00
2.34.	Oštro orezivanje drveća - krošnje autodizalicom (uključen rad operatera)	sat	86,00	21,50	107,50
2.35.	Piljenje granja s tla i na tlu - motornom pilom	sat	30,00	7,50	37,50
2.36.	Rušenje drveća na panj (do visine panja 20 cm)	kom	20,00	5,00	25,00
2.37.	Orezivanje živice	m2	1,80	0,45	2,25

2.38.	Sadnja stabala s materijalom	kom	260,00	65,00	325,00
2.39.	Sadnja sadnica	kom	7,00	1,75	8,75
2.40.	Zaštita i gnojidba bilja	sat	16,00	4,00	20,00
2.41.	Zalijevanje bilja	m2	0,36	0,09	0,45
2.42.	Pranje javnih površina (uključen rad 2 radnika)	sat	69,00	17,25	86,25
2.43.	Usluga prijevoza teretnim N1 vozilom	km	0,56	0,14	0,70
3. NAJAM VOZILA I OPREME					
3.1.	Najam kontejnera 1100 lit (duže od 24 h)	dan	1,80	0,45	2,25
3.2.	Najam kontejnera 1100 lit	mjesec	13,00	3,25	16,25
3.3.	Najam kontejnera 7 m3 (duže od 24 h)	dan	4,00	1,00	5,00
3.4.	Najam kontejnera 10 m3 (duže od 24 h)	dan	4,00	1,00	5,00
3.5.	Najam autodizalice do 25 km	sat	56,00	14,00	70,00
3.6.	Najam ležaljke	dan	4,00	1,00	5,00
3.7.	Najam ležaljke	mjesec	24,00	6,00	30,00
3.8.	Najam suncobrana	dan	4,00	1,00	5,00
3.9.	Najam suncobrana	mjesec	24,00	6,00	30,00
3.10.	Najam kompleta: 2x ležaljka + suncobran	dan	8,00	2,00	10,00
3.11.	Najam kompleta: 2x ležaljka + suncobran	mjesec	52,00	13,00	65,00
3.12.	Najam SUP-a	dan	16,00	4,00	20,00
3.13.	Najam SUP-a	sat	8,00	2,00	10,00
3.14.	Najam SUP-a	mjesec	48,00	12,00	60,00
3.15.	Najam opreme za ronjenje	dan	12,00	3,00	15,00
3.16.	Najam štanda	dan	24,00	6,00	30,00
NAPOMENA: IZNAD 25 KM NAPLAĆUJE SE DODATNO PO KM 6 KN + PDV. RADNI SAT AUTODIZALICE POČINJE TEĆI SA ODLASKOM IZ SJEDIŠTA DRUŠTVA.					
4. GROBLJANSKE USLUGE					
4.1. POGREBNE USLUGE					
4.1.1.	Ukop u grobnicu (unutar radnog vremena)	kom	106,18	26,55	132,73
4.1.2.	Ukop u grobnicu (nerad.dan, blagdan, izvan radn.vrem.)	kom	159,27	39,82	199,09
4.1.3.	Razbijanje i uklanjanje mršavog betona	kom	13,27	3,32	16,59
4.1.4.	Ispraćaj pokojnika do groba	kom	13,27	3,32	16,59
4.1.5.	Odvoz vijenaca	po sprovodu	6,64	1,66	8,30
4.1.6.	Zidanje polica ili poda (s materijalom)	kom	26,54	6,64	33,18
4.1.7.	Ukop urne u grobnicu	kom	33,18	8,30	41,48

4.1.8.	Razmještaj kostiju u grobnicu	kom	39,82	9,96	49,78
4.1.9.	Čišćenje grobnica	kom	26,54	6,64	33,18
4.1.10.	Korištenje klima uređaja	po sprovodu	13,27	3,32	16,59
4.1.11.	Korištenje mrtvačnice	po sprovodu	13,27	3,32	16,59
4.1.12.	Korištenje frižidera	dan	13,27	3,31	16,59
4.1.13.	Otvaranje i zatvaranje grobnice na zahtjev korisnika	kom	26,54	6,64	33,18
4.1.14.	Prihvat pokojnika u mrtvačnicu (unutar radnog vremena)	kom	26,54	6,64	33,18
4.1.15.	Prihvat pokojnika u mrtvačnicu (izvan radnog vremena)	kom	39,82	9,96	49,78
4.2. GROBNE NAKNADE					
4.2.1.	Naknada za korištenje gr.mj.na neodređ.vrijeme - dvodijelna grobnica*	kom	2123,56	530,89	2654,45
4.2.2.	Naknada za korištenje gr.mj.na neodređ.vrijeme - jednodijelna grobnica*	kom	1486,50	371,63	1858,13
4.2.3.	Godišnja grobna naknada - dvodijelna grobnica	kom	34,51	8,63	43,14
4.2.4.	Godišnja grobna naknada - jednodijelna grobnica	kom	19,91	4,98	24,89
4.2.5.	Godišnja grobna naknada - zemljani grob	kom	10,62	2,66	13,28
4.2.6.	Naknada - izdavanje suglasnosti za radove na groblju (uređenje gr.mj.)	kom	53,09	13,27	66,36
4.2.7.	Naknada - izdavanje suglasnosti za graviranje nadgrobne ploče	kom	6,64	1,66	8,30
4.2.8.	Naknada - izdavanje suglasnosti za izradu betonske dekice ili staze	kom	13,27	3,32	16,59
4.2.9.	Naknada za korištenje el.energije i vode za kamenokl. radove	dan	26,54	6,64	33,18
4.2.10.	Naknada za korištenje gr.mj.na neodređ. Vrijeme - zemljana grobnica	kom	403,48	100,87	504,35
	*Mogućnost plaćanja u 12 mjesečnih obroka. Na jednokratno plaćanje odobrava se popust od 5%.				
5. LUKA POSEBNE NAMJENE - SIDRIŠTE MANDRE - POLJE A i B					
5.1.	Usluga veza, priveza i odveza**	m'	3,20	0,80	4,00
5.1.1.	Usluga veza, priveza i odveza - brod 3m	dan	9,60	2,40	12,00
5.1.2.	Usluga veza, priveza i odveza - brod 4m	dan	12,80	3,20	16,00
5.1.3.	Usluga veza, priveza i odveza - brod 5m	dan	16,00	4,00	20,00
5.1.4.	Usluga veza, priveza i odveza - brod 6m	dan	19,20	4,80	24,00
5.1.5.	Usluga veza, priveza i odveza - brod 7m	dan	22,40	5,60	28,00
5.1.6.	Usluga veza, priveza i odveza - brod 8m	dan	25,60	6,40	32,00
5.1.7.	Usluga veza, priveza i odveza - brod 9m	dan	28,80	7,20	36,00
5.1.8.	Usluga veza, priveza i odveza - brod 10m	dan	32,00	8,00	40,00
5.2.	Usluga plovilom****	kom	36,00	9,00	45,00
	*Za korištenje Usluga veza, priveza i odveza za period dulji od 30 dana odobrava se popust od 20% na ukupnu cijenu				
	**Za korištenje Usluga veza, priveza i odveza za period dulji od 60 dana odobrava se popust od 40% na ukupnu cijenu.				

	***NAPOMENA: PREMA DULJINI BRODA PREKO SVEGA ZA NEDJELJIVI DIO DANA.				
	****NAPOMENA: PRIKUPLJANJE I ODVOZ OTPADA, OPSKRBA I SL.				
6.	OSTALO				
6.1.	Evidencijska kartica za korištenje uređaja za mjerenje otpada	kom	10,62	2,66	13,28
6.2.	Prijepis knjig. evidencije - račun, kartica i sl.	kom	2,65	0,66	3,31
6.3.	Jednokratna dostava posude za skupljanje MKO na kućnu adresu	kom	10,62	2,66	13,28
7.	CRPLJENJE FEKALIJA			PDV (13%)	
7.1.	Crpljenje, odvoz i zbrinjavanje fekalija - unutar radnog vremena	cisterna	70,80	9,20	80,00
7.2.	Crpljenje, odvoz i zbrinjavanje fekalija - izvan radnog vremena, nedjeljom i blagdanom	cisterna	84,07	10,93	95,00

- * Na sve cijene iz Cjenika obračunava se zakonom propisani PDV.
- * Usluga koja nije obuhvaćena Cjenikom, obračunava se prema utrošenom radnom vremenu i cijeni iz ovog Cjenika.
- * Sve cijene usluga koje su vezane uz satnicu rada, a obavljaju se van radnog vremena, neradnim danom, nedjeljom, povećavaju se za 50%, a državnim praznikom ili blagdanom za 100%.

Ovaj Cjenik stupa na snagu 01.03.2025.godine

Stupanjem na snagu ovog Cjenika prestaju važiti cjenik komunalnih usluga na snazi od 1.6.2023.

Čistoća i održavanje Kolan d.o.o.

Direktor:

Mario Zubović



ČISTOĆA I ODRŽAVANJE
KOLAN d.o.o.
 Kozlar 8 · KOLAN
 OIB 4145 459 8929